Deliberação CBH-TJ – 03/2019 de 15 de março de 2019

Dispõe sobre a posse da Diretoria do
Comitê da Bacia Hidrográfica do Tietê-Jacaré

para o biênio 2019-2021

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Tietê Jacaré CBH-TJ, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Estatuto, que dispõe sobre sua composição e estrutura;

Considerando a Deliberação CBH-TJ 08/2018, de 07/12/2018, que definiu data e procedimento para as

eleições Gerais dos Representantes da Plenária e da Diretoria para o Biênio 2019/2021 no âmbito do CBH-

TJ;

Considerando a indicação de cada segmento para compor a Diretoria para o Biênio 2019/2021;

Considerando finalmente a conclusão do processo eleitoral de 15/03/2019:

Delibera:

Artigo 1º A diretoria Comitê da Bacia Hidrográfica do Tietê-Jacaré terá a seguinte composição para o
Biênio 2019/2021:

 Presidente – FATEC - Jaú: Prof. Dr. Jozrael Henriques Rezende
 Vice-presidente – Prefeito Municipal de São Manuel: Ricardo Salaro Neto
 Secretária Executiva - DAEE: Enga. Érica Rodrigues Tognetti

Artigo 2º Fica eleito o representante do Comitê da Bacia Hidrográfica do Tietê-Jacaré, como titular do
sétimo grupo de Comitês de Bacias, junto ao Conselho Estadual de Recursos Hídricos, CRH para o
biênio 2019-2021 o Prefeito Municipal de Boraceia, Marcos Vinício Bilancieri;

Artigo 3º Esta Deliberação entra em vigor na data, de sua aprovação em 15/03/2019 e deverá ser

publicada no Diário Oficial do Estado.

Publicado no Diário Oficial do Estado em 02/04/2019

  COMITÊ  DA   BACIA   HIDROGRÁFICA   DO   TIETÊ   -   JACARÉ

Av. Cap. Noray de Paula e Silva, 135 -  Fone: (16)3333-7010  -  Fax: (16)3333-2525

  CEP: 14.807-071  -  Araraquara  -  SP

e-mail: comitetj@yahoo.com.br

mailto:comitetj@yahoo.com.br